
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 05.03.2025 № 147
г. Одинцово

О проведении информационно-методического совещания для специалистов 
школьных библиотек по текущим вопросам библиотечной деятельности

В целях оперативного решения вопросов библиотечной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 06.03.2025 в 14.30 в онлайн-формате информационно­
методическое совещание для специалистов школьных библиотек по 
решению текущих вопросов библиотечной деятельности (далее- 
Совещание).

2. Утвердить список вопросов совещания согласно Приложению 1 к приказу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Яхлакову М.А., методиста 
по библиотечным фондам МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие 
образования».

Директор МБУ ДПО Одинцовского 
УМЦ «Развитие образования»



2

Приложение 1 
к приказу МБУ ДПО Одинцовского 

УМЦ Развитие образования 
от 05.03.2025г. №147

Список вопросов совещания

1. Работа в АИС КНИГОЗАКА
2. Заказ государственных учебников по истории 5,6,7 класс

3. Заказ учебников для математических классов

4. Контроль над расходованием субвенции
5. Положение о конкурсе библиотечных проектов ««О войне мы узнаем из 

книг!»


